
'Łswąd  Povi'iatu  Nouiotomyslńego

ui. Poznańska  33

64-300 Nowy  Tomyśl

tel. (0.61)  44 26 700 UCHWA:LA  NR'{.'..../PCPR/2020
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia.!t  Q.":.. 2020  r.

w sprawie  realizacji  ogloszonego  przez  Państwowy  Fundusz  Rehabiłitacji  Osób

Niepełnosprawnych  programu,,Pomoc  osobom  niepelnosprawnym  poszkodowanym

w wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"

Modul  III

Na podstawie  art. 32 ust.  I  ustawy  z drńa  5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511, 1571,  1815)  uchwala  się, co następuje:

% 1. Przystępuje się  do realizacji programu ,,Pomoc osobom niepełnosprawnym
poszkodowanym w wyniku $wiołu  lub sytuacji k7zysowych wywołanych chorobami
zakaźnymi"  Moduł  III.

% 2. Wyznacza się  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyśhi
do realizacji  Modułu  III prograniu  ,,Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym

w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi".

% 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACY ZARĄDu

Andrzej Wilkoński

Marcin  Brambor

Patryk  Kąkolewski



UZASAI)NIENIE

do uchwały  nr  203/PCPR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z drńa  'łQ:.'.!l.a. 2020  r.

w sprawie  realizacji  ogłoszonego  przez  Państwowy  Fundusz  RehabiUtacji  Osób

Niepelnosprawnych  programu,,Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym

w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"

Moduł  III

W dniu  18 marca  2020  roku  Rada  Nadzorcza  Państwowego  Funduszu  Reliabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  uchwałą  nr  4/2020  zatwierdziła  program  ,,Pomoc  osobom

rńepełnosprawnym  poszkodowanym  w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych

wywołanych  chorobami  zakaźnymi".  Zarząd  PFRON  uchwałą  nr  29/2020  z drńa  I kwietnia

2020  roku  przyjął  ,,Kierunki  działań  oraz  warunki  brzegowe  obowiązujące  w 2020  roku

realizatorów  Modułu  III  oraz  Modułu  IV  programu  (...)"  oraz  wyznaczył  termin  składania

zapotrzebowania  na  środki  PFRON  potrzebne  na  realizację  Modułu  III.

Celem  programu  jest  między  innymi  zapewnierńe  pomocy  osobom  niepełnosprawnym

poszkodowanym  na  skutek  działania  żywiołu  lub  wystąpierńa  sytuacji  kryzysowych

spowodowanych  chorobami  zakaźnymi  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej.

Zgodnie  z  rozdziałem  XII  ust.  2 dokumentu  pn.  ,,Treść  programu"  do  zadań

samorządu  powiatowego  należy  przede  wszystkim  wyznaczenie  jednostki  właściwej

terytorialnie  dla  miejsca  zarnieszkarńa  osoby  niepełnosprawnej  poszkodowanej  w wyniku

sytuacji  kryzysowej  do  realizacji  programu,  odpowiedzialnej  m.in.  za:

l.  weryfikację  formalną  wniosków  o przyznanie  pomocy  w  ramach  Modułu  III,

2.  podejmowanie  decyzji  w  sprawie  przyznania  wnioskowanej  pomocy  w  ramach

Modułu  III,

3.  obsługę  finansową  Beneficjentów,

4.  monitorowarńe  prawidłowości  wykorzystania  środków  PFRON.

Mając  na  uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  jest  w  pełni  uzasadnione.

PREWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


